

合并资产负债表

编制单位：北京首创融资担保有限公司

2014年6月30日

金额单位：人民币元

资 产	行次	期末金额	年初金额	负债及所有者权益	行次	期末金额	年初金额
流动资产：	1			流动负债：	41		
货币资金	2	745,422,930.24	735,145,267.68	卖出回购金融资产款	42		
应收利息	3			应付分保账款	43	9,008,374.41	23,514,481.89
应收代位追偿款	4	192,436,381.28	119,641,534.29	应付股利	44	215,347,109.95	215,347,109.95
预付款项	5	1,112,724.90	2,175,236.76	存入保证金	45	36,866,272.78	54,112,980.67
其他应收款	6	68,208,398.57	70,912,281.69	预收款项	46	28,228,705.05	31,211,912.39
委托贷款	7	209,000,000.00	169,000,000.00	应付职工薪酬	47	3,623,237.86	4,108,614.14
存货	8			其中：应付工资	48	3,530,447.35	3,742,080.76
其中：原材料	9			应付福利费	49		
库存商品	10			应交税费	50	20,486,700.32	42,883,477.23
其他流动资产	11	1,137,963,734.79	1,080,122,947.56	其中：应交税金	51	20,380,729.38	42,848,628.64
	12			其他应付款	52	124,119,413.62	126,780,669.81
流动资产合计	13	2,354,144,169.78	2,176,997,267.98	担保赔偿准备金	53	415,424,930.55	362,930,050.41
非流动资产：	14			未到期责任准备金	54	108,745,378.64	120,851,661.85
可供出售金融资产	15	747,308,075.30	746,831,618.63	其他流动负债	55		
持有至到期投资	16	270,000,000.00	360,000,000.00	流动负债合计	56	961,850,123.18	981,740,958.34
长期股权投资	17	248,402,350.80	248,402,350.80	非流动负债：	57		
固定资产原价	18	100,980,059.02	100,714,955.02	长期应付款	58	248,650,814.56	233,378,869.74
减：累计折旧	19	36,272,220.80	33,775,366.87	专项应付款	59	13,040,039.00	14,776,514.00
固定资产净值	20	64,707,838.22	66,939,588.15	递延所得税负债	60		
减：固定资产减值准备	21			非流动负债合计	61	261,690,853.56	248,155,383.74
固定资产净额	22	64,707,838.22	66,939,588.15	负债合计	62	1,223,540,976.74	1,229,896,342.08
固定资产合计	23	64,707,838.22	66,939,588.15	所有者权益：	63		
在建工程	24			实收资本	64	1,002,308,000.00	1,002,308,000.00
无形资产	25	34,272.08	36,414.56	资本公积	65	-39,716,541.96	-39,896,954.76
长期待摊费用	26	1,028,300.36	1,122,363.69	担保扶持基金	66	1,200,508,691.96	1,166,235,041.31
递延所得税资产	27	51,799,577.46	51,859,715.06	盈余公积	67	63,498,051.23	63,498,051.23
非流动资产合计	28	1,383,280,414.22	1,475,192,050.89	一般风险准备	68	93,998,051.23	93,998,051.23
	29			未分配利润	69	180,832,058.57	123,635,378.97
	30			归属于母公司所有者权益合计	70	2,501,428,311.03	2,409,777,567.98
	31			少数股东权益	71	12,455,296.23	12,515,408.81
	32			所有者权益合计	72	2,513,883,607.26	2,422,292,976.79
资产总计	33	3,737,424,584.00	3,652,189,318.87	负债及所有者权益总计	73	3,737,424,584.00	3,652,189,318.87

单位负责人：



会计机构负责人：

满丽珍

制表人：

李新芳

李新芳

合并利润表

编制单位：北京首创融资担保有限公司 2014年二季度

金额单位：人民币元

项 目	行次	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	1	119,902,125.63	136,982,389.58
其中：1.主营业务收入	2	119,895,500.63	136,973,324.58
其中：(1)担保费收入	3	93,088,176.47	115,133,797.65
(2)手续费收入	4	2,135,143.14	3,276,800.00
(3)评审费收入	5	22,575,824.72	18,191,529.16
(4)追偿收入	6		371,197.77
(5)其他收入	7	2,096,356.30	
2.其他业务收入	8	6,625.00	9,065.00
减：营业成本	9	9,925,673.77	2,405,694.68
其中：1.主营业务成本	10	9,925,673.77	2,405,694.68
其中：(1)分担保费支出	11	1,349,690.69	1,087,556.78
(2)手续费支出	12		67,143.14
(3)营业税金及附加	13	3,050,809.11	166,295.76
(4)其他支出	14	5,525,173.97	1,084,699.00
2.其他业务成本	15		
营业费用	16	75,101,713.69	105,112,520.13
资产减值损失	17		-20,000,000.00
加：利息净收入（净支出以“-”号填列）	18	7,849,605.28	2,098,429.46
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	19		
投资收益（损失以“-”号填列）	20	30,463,504.18	22,430,367.42
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21		
汇兑收益（损失以“-”号填列）	22		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	73,187,847.63	73,992,971.65
加：营业外收入	24	3,061,174.72	56,114.17
其中：非流动资产处置利得	25		
非货币性资产交换利得	26		
政府补助	27		
债务重组利得	28		
减：营业外支出	29	3,822.01	254,031.00
其中：非流动资产处置损失	30	3,822.01	3,831.00
非货币性资产交换损失	31		
债务重组损失	32		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	76,245,200.34	73,795,054.82
减：所得税费用	34	19,108,633.32	18,619,195.01
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	35	57,136,567.02	55,175,859.81
减：少数股东损益	36	-60,112.58	-207,495.78
归属于母公司所有者的净利润	37	57,196,679.60	55,383,355.59
五、每股收益：	38		
（一）基本每股收益	39		
（二）稀释每股收益	40		
六、其他综合收益	41		
七、综合收益总额	42	57,136,567.02	55,175,859.81
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	43	57,196,679.60	55,383,355.59
（二）归属于少数股东的综合收益总额	44	-60,112.58	-207,495.78

单位负责人：



会计机构负责人：



制表人：

制表人：

李新芳

李新芳

合并现金流量表

编制单位：北京首创融资担保有限公司

2014年二季度

单位：人民币元

项 目	行次	本期金额	上年同期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1		
收到的担保费收入	2	115,326,015.10	138,955,404.02
收到税费返还	3		
收到的其他与经营活动有关的现金	4	653,558,305.22	738,159,866.47
经营活动现金流入小计	5	768,884,320.32	877,115,270.49
担保代偿支付的现金	6	76,225,846.99	39,589,179.53
支付给职工以及为职工支付的现金	7	26,618,117.60	18,691,464.45
支付的各项税费	8	42,973,869.79	37,325,306.91
支付的其它与经营活动有关现金	9	752,581,560.29	673,567,173.55
经营活动现金流出小计	10	898,399,394.67	769,173,124.44
经营活动产生的现金流量净额	11	-129,515,074.35	107,942,146.05
二、投资活动产生的现金流量：	12		
收回投资收到的现金	13	1,160,757,167.25	723,494,540.70
取得投资收益收到的现金	14	41,375,161.97	12,474,091.65
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15	1,310.00	4,500.00
收到其他与投资活动有关的现金	16		
投资活动现金流入小计	17	1,202,133,639.22	735,973,132.35
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	18	436,171.00	177,780.00
投资支付的现金	19	1,081,904,731.31	743,321,179.06
支付其他与投资活动有关的现金	20		
投资活动现金流出小计	21	1,082,340,902.31	743,498,959.06
投资活动产生的现金流量净额	22	119,792,736.91	-7,525,826.71
三、筹资活动产生的现金流量：	23		
吸收投资收到的现金	24	20,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	25		
取得借款收到的现金	26		
收到其他与筹资活动有关的现金	27		
筹资活动现金流入小计	28	20,000,000.00	-
偿还债务支付的现金	29		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	30		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	31		
支付其他与筹资活动有关的现金	32		
筹资活动现金流出小计	33	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	34	20,000,000.00	-
四、汇率变动对现金的影响	35		
五、现金及现金等价物净增加额	36	10,277,662.56	100,416,319.34
加：年初现金及现金等价物余额	37	735,145,267.68	520,024,395.67
六、年末现金及现金等价物余额	38	745,422,930.24	620,440,715.01

单位负责人：



会计机构负责人：



制表人：

李新芳

李新芳



资产负债表

单位:北京首创融资担保有限公司

会计月:2014-06

币种:人民币

资 产	行次	期末金额	年初金额	负债及所有者权益	行次	期末金额	年初金额
流动资产:				流动负债:			
货币资金	1	688,315,859.91	669,296,563.89	短期借款	31		
交易性金融资产	2			交易性金融负债	32		
买入返售金融资产	3			卖出回购金融资产款	33		
应收账款	4			存入保证金	34	36,866,272.78	54,112,980.67
应收股利	5			应付分保账款	35	7,851,821.81	22,357,929.29
应收代位追偿款	6	192,436,381.28	119,641,534.29	预收款项	36	28,056,364.80	31,039,572.14
预付款项	7	1,111,864.90	2,174,376.76	应付股利	37	215,347,109.95	215,347,109.95
其他应收款	8	66,732,528.31	68,202,732.43	应付职工薪酬	38	3,616,232.80	4,108,614.14
委托贷款	9	209,000,000.00	169,000,000.00	应交税费	39	19,579,613.63	41,628,196.35
其他流动资产	10	1,122,215,734.79	1,073,944,947.56	其他应付款	40	91,947,368.59	94,595,664.78
	11			担保赔偿准备金	41	406,191,657.78	353,696,777.64
	12			未到期责任准备金	42	105,822,261.78	117,928,544.99
流动资产合计	13	2,279,812,369.19	2,102,260,154.93	其他流动负债	43		
非流动资产:	14			流动负债合计	44	915,278,703.92	934,815,389.95
可供出售金融资产	15	747,308,075.30	746,831,618.63	非流动负债:	45		
持有至到期投资	16	270,000,000.00	360,000,000.00	长期借款	46		
长期股权投资	17	253,889,978.08	253,889,978.08	长期应付款	47	248,650,814.56	233,378,869.74
固定资产原价	18	99,566,942.42	99,423,923.42	专项应付款	48	13,040,039.00	14,776,514.00
减:累计折旧	19	35,745,259.36	33,357,006.90	递延所得税负债	49		
固定资产净值	20	63,821,683.06	66,066,916.52	非流动负债合计	50	261,690,853.56	248,155,383.74
固定资产净额	21	63,821,683.06	66,066,916.52	负债合计	51	1,176,969,557.48	1,182,970,773.69
在建工程	22			所有者权益:	52		
无形资产	23	34,272.08	36,414.56	实收资本	53	1,002,308,000.00	1,002,308,000.00
长期待摊费用	24			资本公积	54	-39,767,637.70	-39,948,050.50
递延所得税资产	25	51,799,577.46	51,859,715.06	担保扶持基金	55	1,196,435,137.82	1,162,161,487.17
其他非流动资产	26			盈余公积	56	63,498,051.23	63,498,051.23
	27			一般风险准备	57	93,998,051.23	93,998,051.23
	28			未分配利润	58	173,224,795.11	115,956,484.96
非流动资产合计	29	1,386,853,585.98	1,478,684,642.85	所有者权益合计	59	2,489,696,397.69	2,397,974,024.09
资产总计	30	3,666,665,955.17	3,580,944,797.78	负债及所有者权...	60	3,666,665,955.17	3,580,944,797.78

单位负责人:



财务负责人:



制表人:



利润表

单位:北京首创融资担保有限公司

会计月:2014-06

币种:人民币

项 目	行 次	本 月 数	本 年 累 计
一、担保业务收入	1	36,974,960.67	117,799,144.33
其中: 担保费收入	2	32,122,538.71	93,088,176.47
手续费收入	3		2,135,143.14
评审费收入	4	4,852,421.96	22,575,824.72
追偿收入	5		
其他收入	6		
二、担保业务成本	7	3,563,078.93	9,809,035.12
其中: 担保赔偿支出	8		
分担保费支出	9	509,551.84	1,349,690.69
手续费支出	10		
营业税金及附加	11	2,080,736.09	2,934,170.46
其他支出	12	972,791.00	5,525,173.97
三、担保业务利润	13	33,411,881.74	107,990,109.21
加: 利息净收入	14	362,964.02	7,849,124.45
加: 其他业务利润	15	1,360.00	6,625.00
减: 营业费用	16	-11,970,831.68	73,008,968.68
加: 公允价值变动收益	17		
加: 投资收益	18	13,110,379.15	30,463,504.18
减: 资产减值损失(转回的金额以“-”号填列)	19		
四、营业利润	20	58,857,416.59	73,300,394.16
加: 营业外收入	21		3,061,174.72
减: 营业外支出	22		3,822.01
五、利润总额	23	58,857,416.59	76,357,746.87
减: 所得税费用	24	14,714,354.15	19,089,436.72
六、净利润	25	44,143,062.44	57,268,310.15

单位负责人:



财务负责人:



制表人:

李新芳

现金流量表

单位:北京首创融资担保有限公司

会计月:2014-06

单位:元

项	行次	本月发生金额	本年累计金额
一、经营活动产生的现金流量:	1		---
销售商品、提供劳务收到的现金	2	39,378,679.87	114,915,658.80
△处置交易性金融资产净增加额	3	0.00	0.00
△收取利息、手续费及佣金的现金	4	0.00	0.00
△拆入资金净增加额	5	0.00	0.00
△回购业务资金净增加额	6	0.00	0.00
收到的税费返还	7	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	8	33,868,274.71	642,306,745.39
经营活动现金流入小计	9	73,246,954.58	757,222,404.19
购买商品、接收劳务支付的现金	10	18,596,597.25	76,225,846.99
△支付利息、手续费及佣金的现金	11	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	12	2,941,637.92	25,893,279.91
支付的各项税费	13	1,113,257.76	42,701,056.76
支付其他与经营活动有关的现金	14	94,434,555.93	733,297,746.42
经营活动现金流出小计	15	117,086,048.86	878,117,930.08
经营活动产生的现金流量净额	16	-43,839,094.28	-120,895,525.89
二、投资活动产生的现金流量:	17	0.00	0.00
收回投资收到的现金	18	350,150,000.00	1,160,757,167.25
取得投资收益收到的现金	19	12,637,305.03	41,375,161.97
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	20	0.00	1,310.00
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	21	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	22	0.00	0.00
投资活动现金流入小计	23	362,787,305.03	1,202,133,639.22
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	24	182,648.00	314,086.00
投资支付的现金	25	69,361,226.89	1,081,904,731.31
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	26	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	27	0.00	0.00
投资活动现金流出小计	28	69,543,874.89	1,082,218,817.31
投资活动产生的现金流量净额	29	293,243,430.14	119,914,821.91
三、筹资活动产生的现金流量:	30	0.00	0.00
吸收投资收到的现金	31	0.00	20,000,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	32	0.00	0.00
取得借款所收到的现金	33	0.00	0.00
△发行债券收到的现金	34	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	35	0.00	0.00
筹资活动现金流入小计	36	0.00	20,000,000.00
偿还债务所支付的现金	37	0.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	38	0.00	0.00
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	39	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	40	0.00	0.00
筹资活动现金流出小计	41	0.00	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	42	0.00	20,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	43	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	44	249,404,335.86	19,019,296.02
加:期初现金及现金等价物余额	45	438,911,524.05	669,296,563.89
六、期末现金及现金等价物余额	46	688,315,859.91	688,315,859.91



满丽珍

李新芳